
 
 

VALSTYBINĖS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NESĄŽININGOS KOMERCINĖS VEIKLOS STEBĖSENOS (MONITORINGO) 

SRITIES 2018 M. PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario 1 d. Nr. 1-22  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 2017 m. kovo 

22 d. įsakymu Nr. 1-57 patvirtintų Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos vykdomos 

stebėsenos (monitoringo) 9 punktu, 

T v i r t i n u Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktoriaus 2017 m. gruodžio 12 

d. įsakymu Nr. 1-171 sudarytos Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos komisijos (toliau – 

Komisija) pasirinktą informacijos sritį, kurioje 2018 m. bus atlikta nesąžiningos komercinės veiklos 

stebėsena (monitoringas) ir Komisijos pasiūlytą planuojamų tikrinti interneto tinklalapių sąrašą, 

kuriuose skleidžia informacija reklaminiuose skydeliuose bus vertinama atitikimo Lietuvos 

Respublikos nesąžiningos komercinės veiklos vartotojams draudimo įstatyme nustatytiems 

reikalavimams požiūriu (pridedama). 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas 

 

Taurintas Rudys 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

 

 

 



2 
 

                                   PATVIRTINTA 

                                                                                     Valstybinės vartotojų teisių apsaugos 

                                                                                      tarnybos direktoriaus 2017 m. vasario 1 d. 

                                                                                      įsakymu Nr. 1- 22 

 

 

 

TIKRINAMŲ INTERNETO PORTALŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. www.klaipeda.diena.lt, 

2. www.skrastas.lt,  

3. www.etaplius.lt, 

4.  www.laikas.lt, 

5.  www.sekunde.lt, 

6.  www.kaisiadorieciams.lt, 

7.  www.alytausgidas.lt, 

8.  www.priekavos.lt, 

9.  www.ji24.lt, 

10.  www.zmones.lt, 

11.  www.cosmopolitan.lt,  

12. www.moteris.lt,  

13. www.manonamai.lt, 

14.  www.aina.lt,  

15. www.regionunaujienos.lt.  

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

 

 

http://www.klaipeda.diena.lt/
http://www.skrastas.lt/
http://www.etaplius.lt/
http://www.laikas.lt/
http://www.sekunde.lt/
http://www.kaisiadorieciams.lt/
http://www.alytausgidas.lt/
http://www.priekavos.lt/
http://www.ji24.lt/
http://www.zmones.lt/
http://www.cosmopolitan.lt/
http://www.moteris.lt/
http://www.manonamai.lt/
http://www.aina.lt/
http://www.regionunaujienos.lt/

